

Glassforever A/S
Andkærvej 26, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 84 69 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

Henning Bøge Hvidtfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glassforever A/S
Andkærvej 26
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 84 69 27
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
9. regnskabsår

Bestyrelse

Carsten Bergfriedt Jensen, formand
Henning Bøge Hvidtfeldt, bestyrelsesmedlem
Michael Mola Schrøder, bestyrelsesmedlem

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, Adm. direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel af plastiksbeholdere, samt anden tilsvarende produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.096.662 kr. mod 3.677.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 550.983 kr. mod 793.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlig fejl i tidligere år

I forbindelse med opgørelse af varelageret og forudbetalinger for varer i 2016 har selskabet lavet en fejlberetning, således der var beregnet 624 t.kr. for meget i værdi på disse poster.

Denne væsentlige fejl er korrigeret direkte på egenkapitalen primo ved aflæggelse af årsregnskabet for 2017, og sammenligningstallene for tidligere år er tilpasset.

Den væsentlige fejl har påvirket årets resultat negativt med 487 t.kr., mens balancesum er reduceret med 624 t.kr. og egenkapital er reduceret med 487 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.096.662	3.677.950
1 Personaleomkostninger	-2.007.091	-2.276.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.869	-216.655
Driftsresultat	875.702	1.184.845
Andre finansielle indtægter	69.234	18.577
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251.720	-251.407
Resultat før skat	693.216	952.015
Skat af årets resultat	-142.233	-158.214
Årets resultat	550.983	793.801
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	550.983	793.801
Disponeret i alt	550.983	793.801

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		293.363	325.023
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>293.363</u>	<u>325.023</u>
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>368.363</u>	<u>400.023</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		3.347.131	2.771.279
Forudbetalinger for varer		106.342	158.436
Varebeholdninger i alt		<u>3.453.473</u>	<u>2.929.715</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.653.895	2.242.276
Udskudte skatteaktiver		68.399	51.600
Andre tilgodehavender		225.260	707.276
Periodeafgrænsningsposter		19.484	129.352
Tilgodehavender i alt		<u>1.967.038</u>	<u>3.130.504</u>
Likvide beholdninger		1.289.960	440
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.710.471</u>	<u>6.060.659</u>
Aktiver i alt		<u>7.078.834</u>	<u>6.460.682</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.414	-542.569
Egenkapital i alt		<u>508.414</u>	<u>-42.569</u>
Gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	2.000.000
Anden gæld		129.500	129.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.129.500</u>	<u>2.129.500</u>
Gæld til pengeinstitutter		2.307.538	2.569.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		774.674	638.803
Gæld til tilknyttede virksomheder		716.206	314.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.000	35.000
Anden gæld		572.502	815.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.440.920</u>	<u>4.373.751</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.570.420</u>	<u>6.503.251</u>
Passiver i alt		<u>7.078.834</u>	<u>6.460.682</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.783.753	1.939.567
Pensioner	20.079	90.331
Andre omkostninger til social sikring	8.994	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>194.265</u>	<u>236.328</u>
	<u>2.007.091</u>	<u>2.276.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.000	105.000
Andre finansielle omkostninger	<u>111.720</u>	<u>146.407</u>
	<u>251.720</u>	<u>251.407</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale. Forpligtelsen har en restløbetid på 22 måneder, og forpligtelsen udgør 47 t.kr. pr. 31. december 2017.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler på virksomhedens adresse, Andkærvej 26, 7100 Vejle. Lejemålet er uopsigeligt frem til 15. februar 2018, hvorefter der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør 199 t.kr. pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Buddy Holly Invest A/S, CVR: 18 46 28 34. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.